О внесении изменений в приказ № 167/од

от 26.05.2020 г. «О внесении изменений

в приказ № 35/од от 22.01.2020 «Об организации

государственной итоговой аттестации по программам

подготовки специалистов среднего звена,

квалифицированных рабочих и служащих очной формы

обучения в 2019-2020 учебном году»

На основании Указа президента Российской федерации от 29.05.2020 N 345 «О проведении

военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование 75-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941 - 1945 годов и Парада Победы 24 июня 1945 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 приказа № 167/од от 26.05.2020 г. «О внесении

изменений в приказ № 35/од от 22.01.2020 «Об организации государственной итоговой аттестации

по программам подготовки специалистов среднего звена, квалифицированных рабочих и служащих

очной формы обучения в 2019-2020 учебном году» (Приложение 1)

2. Секретарю руководителя, Казанцевой Е.В., осуществить ознакомление с данным приказом

педагогических работников согласно (приложение 2) с использованием информационных ресурсов до

05.06.2020 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя директора по

организации образовательной деятельности Щелканову Т.В.

Директор       Н.Н. Лунина

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт

______________ С.Р. Закиров

«_____»___________________ 2020 г.

Заместитель директора

______________ Т.В. Щелканова

«_____»___________________ 2020 г.

Исп. Коротаева Ю.В.

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
04.06.2020 года                № 177/од

пгт.  Междуреченский

Приложение 1

к приказу №177/од от 04.06.2020 г.

ГРАФИК проведения государственной итоговой аттестации БУ "Междуреченский агропромышленный колледж" в 2020 г.

№

Групп

ы

Наименование

ООП
Куратор

Руководители

ВКР

Нормоконт

роль

Допуск к

защите

Предоставлен

ие работ

руководителю

и написание

отзыва

Предварит

ельная

защита

ФИО

администратора

присутствующего

на предзащите

Защита

дипломной

работы

ДЭ

Онлайн

совещания

в группах

по

подготовке

к ГИА

Т16-4

Механизация

сельского

хозяйства

Полякова

М.В.

Зуев Н.А.

Меньков Е.В.

Адамович М.Л.

с 03.06.2020

по

10.06.2020

16.06.2020 до 10.06.2020

11.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

Щелканова Т.В. 17.06.2020
22.06.2020-

29.06.2020
29.05.2020

ТП-16-

2

Технология

общественного

питания

Улыбина

Н.Г.

Короткова И.В.

Литвинчук Н.Н.

Улыбина Н.Г.

с 03.06.2020

по

10.06.2021

25.06.2020 до 10.06.2020

23.06.2020

22.06.2020

25.06.2020

Щелканова Т.В. 26.06.2020
15.06.2020-

17.06.2020
28.05.2020

ДО16-2
Дошкольное

образование

Романовск

ая Е.В.

Панфилова О.Л.

Васечкина О.В.

Романовская Е.В

Богданова О.А.

с 05.06.2020

по

15.06.2022

19.06.2020 до 15.06.2020

17.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

Еськова И.П. 23.06.2020  28.05.2020

ЗДО15-

2

Дошкольное

образование
- Панфилова О.Л. - - до 15.06.2020

17.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

Еськова И.П. 23.06.2020

Э17-3

Экономика,

бухгалтерский

учет и аудит

Королева

О.В.

Королева О.В

Карпова А.В.

Карпова А.Вик.

Родыгина А.С..

Щелканова Т.В.

с 05.06.2020

по

15.06.2023

23.06.2020 до 17.06.2020

19.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

Каргаполова Л.В. 25.06.2020  29.05.2020

ДА-17-

1

Документацион

ное обеспечение

управления и

архивоведение

Васечкина

О.В.

Банчура О.М.

Ротарь-Штых

В.Ю.

с 05.06.2020

по

15.06.2024

19.06.2020 до 15.06.2020

17.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

Каргаполова Л.В. 22.06.2020  29.05.2020

1753 Автомеханик
Куцаева

К.П.

Черепанов А.С.

Глыдов В.Н.

Пилипук В.А.

Здобников Ю.П.

с 05.06.2020

по

15.06.2025

26.06.2020 до 23.06.2020

23.06.2020

25.06.2020

26.06.2020

Григораш С.В. 27.06.2020
16.06.2020-

19.06.2020
21.05.2020

ПП18-1 Повар
Васечкина

О.В.
Улыбина Н.Г.     Каргаполова Л.В. 25.06.2020  01.06.2020